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Aktuelle Spiele 07.01.2018 - 14.05.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3
001 07.01.2018 15:00
002 07.01.2018 15:12
003 07.01.2018 15:24
004 07.01.2018 15:36
005 07.01.2018 15:48
006 07.01.2018 16:00
007 07.01.2018 16:12
008 07.01.2018 16:24
009 07.01.2018 16:36
010 07.01.2018 16:48
011 07.01.2018 17:00
012 07.01.2018 17:12
013 07.01.2018 17:24
014 07.01.2018 17:36
015 07.01.2018 17:48
016 07.01.2018 18:00
017 07.01.2018 18:12
018 07.01.2018 18:24
019 07.01.2018 18:36
020 07.01.2018 18:48
021 07.01.2018 19:00

Aktuelle Tabelle:

Verein
JFG Otting/Inn

Platz

JFG Markt Bruckmuhl Mangfall
JFG Mangfalltal-Maxlrain
TSV 1860 Rosenheim
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Sportbund Chiemgau Traunstein

(SG) Raubling/GroRRholzhausen/Nicklheim
SG Chieming/NuRdorf/Erlstatt/Grabenstatt

Spielpaarung
(SG) Raubling/Grof3holzhausen/Nicklheim

JFG Otting/Inn

TSV 1860 Rosenheim

Sportbund Chiemgau Traunstein

JFG Markt Bruckmuihl Mangfall

SG Chieming/NuRdorf/Erlstatt/Grabenstatt
JFG Mangfalltal-MaxIrain

(SG) Raubling/GroRRholzhausen/Nicklheim
TSV 1860 Rosenheim

Sportbund Chiemgau Traunstein

JFG Mangfalltal-Maxlrain

JFG Otting/Inn

JFG Markt Bruckmuihl Mangfall

SG Chieming/NuRdorf/Erlstatt/Grabenstatt
(SG) Raubling/Grof3holzhausen/Nicklheim
Sportbund Chiemgau Traunstein

JFG Mangfalltal-MaxIrain

SG Chieming/NuRdorf/Erlstatt/Grabenstatt
TSV 1860 Rosenheim

JFG Otting/Inn

JFG Markt Bruckmiihl Mangfall

Spiele
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 07.01.2018 - 14.05.2024

Hallenturnier (Futsal)
Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 912866, Saison: 17/18

Stand: Dienstag, 14. Mai 2024 10:58

JFG Markt Bruckmuihl Mangfall

SG Chieming/NuRdorf/Erlstatt/Grabenstatt
JFG Mangfalltal-Maxlrain

(SG) Raubling/Grof3holzhausen/Nicklheim
JFG Otting/Inn

TSV 1860 Rosenheim

Sportbund Chiemgau Traunstein

JFG Otting/Inn

JFG Markt Bruckmuhl Mangfall

SG Chieming/NuRdorf/Erlstatt/Grabenstatt
(SG) Raubling/Grof3holzhausen/Nicklheim
TSV 1860 Rosenheim

Sportbund Chiemgau Traunstein

JFG Mangfalltal-Maxlrain

TSV 1860 Rosenheim

JFG Otting/Inn

JFG Markt Bruckmihl Mangfall

(SG) Raubling/Grof3holzhausen/Nicklheim
Sportbund Chiemgau Traunstein

JFG Mangfalltal-MaxIrain

SG Chieming/NuRdorf/Erlstatt/Grabenstatt

U N Torverh. Tordiff.
1 1 9:3 6
2 1 10:7 3
0 3 8:7 1
2 2 6:6 0
2 2 6:8 -2
2 3 2:8 -6
1 4 6:8 -2

Pkt.
13

11
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Ergeb.

1:0
1:0
0:0
1:1
0:2
0:0
0:2
0:2
0:5
3:2
0:0
3:0
0:3
2:3
0:3
11
1:2
2:0
3:0
0:2
1:0

Trend
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